[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» мая 2016 г.  № 7
г. Зеленоградск

О проведении публичных слушаний по предоставлению ООО «КОРСО» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 39:05:010316:11

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (исх.№3567-ю), протокол и заключение комиссии по землепользованию и застройке от 16.05.2016г. в соответствии со ст. 39, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ» п о с т а н о в л я ю:
        1. Назначить на 6 июня 2016 г. в 15 часов проведение публичных слушаний по предоставлению ООО «КОРСО» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 39:05:010316:11 в части изменения коэффициента парковочных мест с 0,5 до 0,15.
       2. Местом проведения публичных слушаний определить административное здание по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крымская, д. 5а, зал заседаний.

       3. Администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (Кошевой С.А.):

       3.1. организовать проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении ООО «КОРСО» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 39:05:010316:11 в части изменения коэффициента парковочных мест с 0,5 до 0,15 в установленном действующим законодательством порядке.

       3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Волна» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» не позднее 21 мая 2016г.

        3.3. подготовить протокол проведения публичных слушаний не позднее 11 июня 2016 г.

        3.4. подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в газете «Волна» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» не позднее 22 июня 2016г.

        4. Представить свои письменные предложения и замечания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства все заинтересованные лица могут в управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  по адресу: г. Зеленоградск,  ул. Крымская, д.5а, каб. №14 в рабочие дни (понедельник-пятница).

        5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                             С.В. Кулаков